1
ŠTORC TZB s.r.o.
Křižíkova 1590, 256 01 Benešov, tel.: 317 724 910, e-mail: info@storc.cz                                                                          1. 1. 2025
 Autorizované zastoupení a importér  Brink / Ubbink / Ventmann                                                                      www.storc.cz
Ceník 2025
Platný k 1. 1. 2025
Ventmann difuzory
2

Cena bez
DPH
B2 III Difuzor Ventmann Square 100 SQUARE100 Čtvercový ventil  s připojením 125mm 1.670,- Kč
B2 I Difuzor Ventmann Square 125 VV 125 001 Čtvercový ventil  s připojením 125mm 1.670,- Kč
6
ŠTORC TZB s.r.o.
Křižíkova 1590, 256 01 Benešov, tel.: 317 724 910, e-mail: info@storc.cz                                                                          1. 1. 2025
 Autorizované zastoupení a importér  Brink / Ubbink / Ventmann                                                                      www.storc.cz
PCIRCLE – Coanda efekt
 Kulaté provedení k instalaci do SDK podhledů.
 Ventil s Coanda efektem, vhodné pro přívod i odtah vzduchu (upravený okraj ventilu pro vychýlení
přiváděného vzduchu pod stropem).
Kat. Skl Zařízení typ Obj. číslo Popis
Cena bez
DPH
B2 III Difuzor Ventmann Circle COANDA 100 PCIRCLE100 Kulatý ventil  s připojením 100mm 2.472,-Kč
B2 I Difuzor Ventmann Circle COANDA 125 PCIRCLE125 Kulatý ventil  s připojením 125mm 2.472,-Kč
C III Difuzor Ventmann Circle COANDA 160 PCIRCLE1601
Kulatý ventil  s připojením 160mm 2.806,-Kč
C III Difuzor Ventmann Circle COANDA 160/2 PCIRCLE1602 Kulatý ventil  s připojením 160mm, 2 slotový 3.608,-Kč
C III Difuzor Ventmann Circle  COANDA 200 PCIRCLE2001 Kulatý ventil  s připojením 200mm 4.343,-Kč
C III Difuzor Ventmann Circle  COANDA 200/2  PCIRCLE2002 Kulatý ventil  s připojením 200mm, 2 slotový 5.545,-Kč
1 slotový
2 slotový
Upravené hrany ventilu pro vychýlení přiváděného vzduchu
(využití tzv. Coanda efektu)

C III Difuzor LINE 3x 18mm/1,25m LINE1250318 Rozměry 18mm x 1250 mm 4.740,-Kč
Horizontální distribuce vzduchu Vertikální distribuce vzduchu
8
ŠTORC TZB s.r.o.
Křižíkova 1590, 256 01 Benešov, tel.: 317 724 910, e-mail: info@storc.cz                                                                          1. 1. 2025
 Autorizované zastoupení a importér  Brink / Ubbink / Ventmann                                                                      www.storc.cz
PLINE 20 – Coanda efekt
 Lineární štěrbinový difuzor
 Instalace do stěny nebo do stropu
 Přívodní nebo odtahový prvek vzduchu
 Nenápadný design, možnost propojovat do větších celků
Kat. Skl Zařízení typ Náhled Obj. číslo Popis
Cena bez
DPH
C III PLINE 1x 20m/0,625m
PLINE625120D Rozměry 20mm x 625 mm  4.303,-Kč
C III PLINE 1x 20mm/1m PLINE1000120D Rozměry 20mm x 1000mm 4.490,-Kč
C III PLINE 1x 20mm/1,25m PLINE1250120D Rozměry 20mm x 1250 mm 4.740,-Kč
C III PLINE 2x 20mm/0,625m
PLINE625220D Rozměry 20mm x 625 mm  4.927,-Kč
C III PLINE 2x 20mm/1m PLINE1000220D Rozměry 20mm x 1000 mm 5.114,-kč
C III PLINE 2x 20mm/1,25m PLINE1250220D Rozměry 20mm x 1250 mm 5.363,-Kč
C III PLINE 3x 20mm/0,625m
PLINE625320D Rozměry 20mm x 625 mm  5.550,-Kč
C III PLINE 3x 20mm/1m PLINE1000320D Rozměry 20mm x 1000 mm 5.987,-Kč
C III PLINE 3x 20mm/1,25m PLINE1250320D Rozměry 20mm x 1250 mm 6.361,-Kč
Difuzor PLINE je vybaven posuvným
deflektorem, který umožňuje vychýlit
proud přiváděného vzduchu podél
stropu